Namun hati mereka yang ditinggal pergi dan para sahabat menangis duka. Kepada mereka yang berduka atas insiden ini, khususnya keluarga para korban, saya mengucapkan bela sungkawa yang dalam, dan bagi mereka yang terluka saya memohon kesembuhan dari Allah Yang Maha Pemurah.

Sayyid Ali Khamenei
4 Ordibehesht 1388 Hijri Syamsi
(25 April 2009)